1
[image: image1.png]Partido Social Democratico

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, QUE DISPONIBILIZE O MAPA DAS ESTRADAS RURAIS DE MOGI MIRIM ATUALIZADO NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL PARA EFEITOS DE DIVULGAÇÃO.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

    REQUERIMENTO Nº DE 2016
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, seja solicitado ao Senhor Presidente da Câmara João Antônio Pires Gonçalves, que disponibilize o Mapa das Estradas Rurais de Mogi Mirim no site da Câmara Municipal, para efeitos de divulgação do mesmo.
Conforme pedidos do Conselho Municipal do Desenvolvimento Rural (CMDR) e do Conselho Municipal de Segurança (CONSEG), considerando que poucos tem acesso ao Mapa das Estradas Rurais facilitaria a divulgação do mesmo, consequentemente informando os nomes e localidades das Estradas Rurais.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 01/08/2016
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi

[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP